29/11/2021 15:15 https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=2103460

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=2103460 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

SOLICITAÇÃO
Nº
14
/
2021
-
MPGOA (11.01.18.32)

Nº do Protocolo: 23074.121071/2021-50

João Pessoa-PB,
29 de Novembro de 2021

PORTARIA /PPGOA/CE - CCSA/UFPB/N°017/2021

O Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Gestão nas Organizações Aprendentes da Universidade Federal da
Paraíba, no uso de suas atribuições, conforme a Resolução 049/2017 do CONSEPE e tendo em vista as deliberações
ocorridas na 70ª Reunião Ordinária realizada no dia 29 de novembro de 2021, resolve:

Art. 1° - Designar os seguintes membros para integrarem a comissão examinadora responsável pelo processo seletivo para
ingresso da 14ª turma do Programa de Pós-Graduação em Gestão nas Organizações Aprendentes - ano 2022:

Presidente: Lucilene Klenia Rodrigues Bandeira,DCIN/CCSA/UFPB;

Vice-Presidente: Alexsandra Carvalho de Sousa, DEBAS/CE/UFPB;

Membros Titulares: Gabriela Tavares dos Santos, DPSA/CCHSA/UFPB;

Julianne Teixeira e Silva,DCIN/CCSA/UFPB;

Patricia Maria da Silva, DCIN/CCSA/UFPB;

Maria de Fátima Fernandes Martins Catão, DPIS/CCHLA/UFPB.

Membros Suplentes: Maria da Salete Barboza de Farias, DHP/CE/UFPB;

Emilia Maria Da Trindade Prestes, DHP/CE/UFPB.

Art. 2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 29/11/2021 15:12 )

WAGNER JUNQUEIRA DE ARAUJO

COORDENADOR DE CURSO
Matrícula: 1253974

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 14,
ano: 2021,
documento(espécie): SOLICITAÇÃO,
data de emissão: 29/11/2021
e o código de

verificação: d4ae9966e9

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf